
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 
CÂMPUS MEDIANEIRA 

 
 

PORTARIA N.º 056 de 02.05.13 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 
UTFPR. 
 

- Considerando a Deliberação 01 de 02.02.2009 e Deliberação 06 
de 05.08.2010; 

- Considerando o Edital 003/2013 – PROGRAD, de 08.03.2013, 
 

 
 

   RESOLVE:  
 
 
Designar os servidores: MARCIA ANDRADE FONSECA 

SCHNEKENBERG, matrícula SIAPE nº 1051100; ROGERIO EDUARDO CUNHA DE 
OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1675306; ANGELA ROSINA ALEXIUS MATTE, matrícula 
SIAPE nº 0393318; SIMONE BEATRIS FARINON BETZEK, matrícula SIAPE nº 2031338; 
MARILETE TEREZINHA DE MARCO, matrícula SIAPE nº 2782204; JOÃO ENZIO GOMES, 
matrícula SIAPE nº 1670291; JOSÉ CÍCERO DE PAULA, matrícula SIAPE nº 393643; 
MAGELA RENY FONTICIELLA GÓMEZ, matrícula SIAPE nº 393134; JENECI TEREZINHA 
BARTH, matrícula SIAPE nº 1452519 e MARLENE LUCIA HOLZ DONEL, matrícula SIAPE 
nº 393116, para sob a presidência do primeiro, integrarem a Comissão que deverá realizar a 
análise dos inscritos no edital do Bolsa Permanência. 

 
 
 

 
   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
   Gabinete do Diretor-Geral 
 
 
 

 


